CENNIK - Technika Grzewcza Dimplex 3/2011 - obowiązuje od 2 czerwca 2011 r.
GLEN DIMPLEX POLSKA
1 PIECE AKUMULACYJNE 2
2 KURTYNY POWIETRZNE 3
3 PRZENOŚNE I INSTALOWANE URZĄDZENIA GRZEWCZE 4
4 POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA DO PRZYGOTOWANIA C.W.U. 5
5 KOMINKI ELEKTRYCZNE OPTIFLAME 6
6 KOMINKI ELEKTRYCZNE OPTI-MYST 7

DXW 330 3,00 165,00
PLX 500 0,50 260,00
PLX 750 0,75 275,00
PLX 1000 1,00 280,00
PLX 1500 1,50 290,00
PLX 2000 2,00 310,00
PLX 3000 3,00 370,00
PLX 1500 TI 1,50 335,00
PLX 2000 TI 2,00 355,00
PLX 3000 TI 3,00 415,00
EPX 500 0,50 300,00
EPX 750 0,75 320,00
EPX 1000 1,00 340,00
EPX 1500 1,50 345,00
EPX 2000 2,00 370,00
GFP075 B 0,75 560,00
GFP100 B 1,00 600,00
GFP150 B 1,50 620,00
GFP200 B 2,00 670,00
GFP050 W 0,50 600,00
GFP075 W 0,75 610,00
GFP100 W 1,00 660,00
GFP150 W 1,50 680,00
GFP200 W 2,00 820,00
MFP050 0,50 495,00
MFP100 1,00 550,00
MFP150 1,50 570,00
MFP200 2,00 615,00
RX24TI  - 70,00
RXRBTI  - 70,00
RXPW1  - 82,00
RXPW4  - cena  na zapytanie